
Postup nákupu FC Dynamo Kyiv x FCVP
1. Klikněte na tlačítko “TICKETS HIER”.

2. V dalším kroku stačí kliknout na tlačítko “select your seats”.



3. V levém dolním rohu máte zvýrazněny sektory pro naše fanoušky.

4. Přesunete se do košíku a můžete buď pokračovat v nákupu (levé tlačítko) nebo přejít do pokladny (pravé 
tlačítko).

Sektor 14Apro stání a 13A pro sezení.
Po výběru stačí stlačit ikonu košíku.



5. V tomto kroku vyplňte svůj e-mail pro vytvoření profilu a potvrďte.

6.1.Můžete si zadat heslo k Vašemu úču (tuto možnost doporučujeme pro lepší dostupnost ke vstupenkám).

Do e-mailu Vám přijde potvrzení o vytvoření účtu.

6.2. Nebo si vytvořte účet bez uvedení hesla – heslo lze nastavit dodatečně v nastavení v profilu.

7. Po potvrzovacím e-mailu vyplňte své osobní údaje.

Heslo musí obsahovat: jedno velké písmeno, jednu číslici a speciální znak.

Pro lepší přístup ke vstupenkám však doporučujeme si heslo nastavit.

jan.novak@xxxx.cz

Fcviktoria1!



8. Pod formulářem osobních údajů vyplníte adresu.

Pro uložení všech údajů stiskněte tlačítko “Speichern”.

VŠE PIŠTE BEZ DIAKRITIKY!
Jméno se již dodatečně nedá změnit.
Povinné údaje jsou jméno, příjmení a datum narození.

VYPLŇUJTE TAKTÉŽ BEZ DIAKRITIKY.



9. Další krok je ohledně souhlasu s předáním výše uvedených údajů.

10. Po souhlasu vidíte již své vyplněné údaje a můžete pokračovat do dalšího kroku pro výběr doručení a 
způsobu platby stlačením tlačítka vpravo.

Pro souhlas stiskněte modré tlačítko vpravo.
Pokud s předáním nesouhlasíte použijte levé tlačítko.

Ovšem nebudete moct pokračovat v nákupu.

Jan Novak
S

n



11. Zde zaškrtněte doručení online a platební metodu.

12. V souhrnu stačí jen zaškrtnout pole, že jste přečtli podmínky prodeje.

Pro dokončení nákupu a zaplacení objednávky stačí kliknout na “book now”.



13. Po dokončení nákupu již vidíte potvrzení (které Vám přijde i do e-mailu s podrobnými informaci).

Vstupenky však naleznete pouze na svém profilu – do e-mailu je neobdržíte.

Pro uložení či sdílení vstupenek klikněte na spodní tlačítko.

Jan Novak
S

n



14. Vstupenky již můžete sdílet mezi přáteli, uložit do online peněženky, či vytisknout z pdf souboru.

Vstupenky však doporučujeme vytisknout.


